
1.gün - İstanbul-Barcelona, İspanya
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 04:30’da
buluşma. Türk Havayolları TK1853 sefer sayılı uçağı ile saat 07:30’da Barselona’ya hareket. Yerel saat
ile 10:10’da varışımızın ardından bizi bekleyen otobüsümüze biniyoruz. Barselona limanına varış,
Check-in işlemleri ve kabinlere yerleşme. Gemimiz saat 20:00’da limandan ayrılacaktır. 

2.gün - Marsilya, Fransa
Gemimiz sabah 09:00’da Marsilya limanına yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin
düzenleyeceği ekstra “Marsilya Panoramik Şehir Turu & Aix En Provance” turuna katılabilirler. Check
in işlemlerinin ardından kabinlere yerleşme için serbest zaman. Gemimiz akşam 18:00’da limandan
hareket edecektir. 

3.gün - Savona, İtalya
Gemimiz saat 08:00’da Savona limanına yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği ‘Cenova şehir turu & Portofino turu’na katılabilirler. İtalya’nın tarihi ve kültürel
şehirlerinden biri olan bu liman kentini keşfetmek ayrı bir keyif olacaktır. Gemimiz saat 18:30’da
limandan ayrılacaktır. 

4.gün - Civitavecchia/Roma, İtalya
Gemimiz sabah saat 08:00’da Civitavecchia limanına yanaşacaktır. Gemide alacağımız sabah
kahvaltımızın ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği ‘Roma şehir turuna’ katılabilirler. Şehir turumuzda Hristiyanlığın merkezi olarak kabul
edilen San Pietro Meydanı ve Bazilikası, Cem Sultan’ın hapsedildiği Castel Sant’Angelo, Mussoli’nin
halka seslenmiş olduğu Venedik Meydanı ve II. Vittorio Emmauele anıtı, Gladyatör savaşlarına ev
sahipliği yapan Kolezyum, Tatlı Hayat filmiyle ünlenen Aşıklar Çeşmesi, 135 basamaktan oluşan
İspanyol merdivenleri ve batık gemi çeşmesini bulunduran İspanyol merdivenleri görülecek yerler
arasındadır. Tur sonrası serbest zaman. Ardından gemiye dönüş. Gemimiz akşam 18:30’da limandan
ayrılacaktır.

5.gün - Palermo, İtalya
Gemimiz saat 10:00’da Palermo limanına yanaşacaktır. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği ‘Palermo şehir turu’na katılabilirler. Turumuzda Cappella Palatina, San Giovanni
Katedrali, Politeama Meydanı, Normanni Sarayı, Quattro Canti Meydanı, Via Roma ve Via Liberta
caddeleri görülecek yerler arasındadır.Gezi sonrası Palermo limanına dönüş. Gemimiz saat 17:00’da
limandan ayrılacaktır. 

6.gün - Valletta, Malta
Gemimiz sabah saat 10:00’da Valetta limanına yanaşacaktır. Gemide alacağımız sabah kahvaltımızın
ardından arzu eden misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği ‘Valetta şehir turuna’
katılabilirler. Turumuzda Başkent Valletta’nın canlı sokaklarını gezerek şehri keşfedeceğiz. İlk
durağımız bu görkemli şehri çevreleyen savunma surlarının üst bölümünde yapılmış olan “Barracca
Bahçeleri” olacaktır. St. John şövalyeleri tarafından yapılmış olan bu bahçeler aynı zamanda Büyük
Liman’ın ve surlarla çevrilmiş olan 3 eski şehrin de muhteşem manzarasına sahiptir. Daha sonraki
durağımız “St. John Co-Catedrali” olacaktır. Barok tarzında yapılmış olan bu katedral sade dış
görünüşünün aksine çok zengin bir iç süslemeye ve ünlü ressam Caravaggio’nun resimlerine de ev
sahipliği yapmaktadır. Yürüyüşümüz başkentin tarihi öneme sahip binalarının arasında devam
ederken “Büyük Üstad Sarayını” ve “Başbakanlık Konutunu” göreceğiz. Ardından Valetta limanı’na
dönüş. Gemimiz saat 20:00’da limandan ayrılacaktır.

7.gün - Denizde Seyir
Denizde seyir halinde geçecek olan bu günde geminin açık ve kapalı havuzlarından, fitness sauna gibi
aktivitelerinden ya da gümrüksüz mağazalardan alışveriş yaparak zamanınızı geçirebilirsiniz. Bunun
dışında şovlar ve müzik eşliğinde barda eğlenceli vakit geçirip kumarhanede şansınızı denemek
isteyebilirsiniz.

8.gün - Pire/Atina, Yunanistan-İstanbul
Gemimiz sabah saat 07:00’da limana yanaşacaktır. Gemimizde alacağımız kahvaltının ardından
gemiden ayrılıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin düzenleyeceği ekstra Pire & Atina Şehir
turuna katılabilirler. Turun ardından bizi bekleyen özel otobüsümüz ile Atina havalimanına hareket.
Atina havalimanına varış, bagaj ve check-in işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları TK1846 sefer
sayılı uçağıyla saat 21:50’de İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 23:30’da İstanbul’a varış. Bir başka
keyifli gezimizde buluşmak üzere!

Fiyatlara Dahil Olan Hizmetler

Costa Fortuna ile Malta'lı Akdeniz 06 Haziran 2025 - Tur Programı
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Fiyatlara Dahil Olan Hizmetler
Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile ekonomi sınıfı İstanbul (IST) – Barselona (BCN) / Atina (ATH) -
İstanbul (IST) uçuşu

Tercih etmiş olduğunuz kategorideki kabinde 7 gece tam pansiyon konaklama 

Havaalanı - liman - havaalanı transferleri.

Türkçe Rehberlik hizmeti. (min. 20 kişi)

Her gün ve gece için düzenlenen eğlence, animasyon ve şovlar

Gemideki sabah, öğle ve akşam yemekleri

Kaptanın hoş geldin partisi ve gala yemeği

Havalimanı ve liman vergileri (500 EUR)

Fiyatlara Dahil Olmayan Hizmetler

İptal Şartları
Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 /
119-90 gün %30 / 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9
günden az %100 

Uçak biletleri rezervasyon esnasında münferit kesileceğinden %100 cezaya tabiidir. İç hat bağlantı
isteyen misafirler rezervasyon esnasında talep etmelidir. Daha sonra eklenemez.

Uçuş Detayı
GİDİŞ 06.06.2025 TK1853 IST – BCN 07:30 10:10
DÖNÜŞ 13.06.2025 TK1846 ATH – IST 21:50 23:30

Bilinmesi Gerekenler
Programda belirtilen uçuşlar ilgili havayolu ve ilgili Cruises şirketinden alınmıştır. Saatlerde
oluşabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat
değişikliği sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 

Operasyon acentesi gerekli gördüğü taktirde uçuş güzergahını, uçuş saatini değiştirmek hakkını saklı
tutar. Örneğin Marsilya’dan kalkacak bir gemi için Nice olarak duyurulmuş uçuş güzergahını Marsilya
olarak değiştirebilir ya da tam tersi. İstanbul dışından programa katılacak olan misafirlerin kendi
alacakları iç hat biletleri satış acentesi ya da operasyon acentesi sorumluluğunda değildir. 

Operasyon acentesi gerekli gördüğü taktirde kara turları içeriğini değiştirme hakkını saklı tutar 

Rezervasyon esnasında veya rezervasyon sonrası talep edilen bağlantı uçuşları için ilgili havayolu
bağlantı saatlerini değiştirme hakkına sahiptir. 

Vize başvuruları için gerekli evraklar 48 saatte temin edilmektedir. Başvurunuzdan en az 2 gün önce
acentenizden vize konfirme yazılarınızı istemeniz gerekmektedir. 

Sağlık hizmetleri.

Gemi personeli hizmet bedeli (15 yaş ve üstü 77 EUR pp ; 4 -14 yaş arası çocuk 38.5 EUR)

Ekstra Kara turları

Güzellik merkezi ve SPA alanı

Gemideki tüm içecekler

Kişisel harcamalar (Internet, kuru temizleme, telefon, vb.)

Schengen Vize bedeli

Yurt dışı çıkış harcı

İç hat bağlantı uçuşları

Seyahat sağlık sigortası



Havalimanı ve limanlar ile havalimanı-liman arası gidiş-dönüş transferlerinde misafirler kendi
eşyalarından mesuldür. Hiçbir acente yetkilisi, rehber ve şoför valiz emanet alma hakkına sahip
olmadığı gibi herhangi bir sorumluluk altında tutulamaz. 

Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir ve burada
yemek isteyen her erkek yolcumuzun yanında en az bir adet takım elbise, bayanların da en az 1 adet
gece elbisesi bulundurmak zorundadırlar. 

Gemi şirketi ve kaptan turdanönce ya da tur esnasında rota ve limanlardaki saatlerde değişiklik yapma
hakkını saklı tutmaktadır. 

Gemi seyahati esnasında grubumuzun akşam yemek alacağı restoran ve masalar gemi şirketine bağlı
olarak genellikle önceden belirlenmiş ve isimlere göre numaralandırılmış olup bazı gemi şirketlerinde
ise açık oturum şeklinde olacaktır. Masaları önceden belirlenmiş gemilerde alınacak ilk gün akşam
yemeğinden son akşam yemeğine kadar herkes daha önceden belirlenen masalarda oturacak olup
arzu eden misafirler yemeklerini geminin başka restoranlarında da gemi yetkili personelinin
ayarlamasına bağlı olarak alma hakkına da sahiptirler. 

Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken
gemi resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz
sonucunda her kredi kartından ortalama 300 euro provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler
gemiye check-in yaptıktan sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi
içindeki harcamalarınızı ise (içki, meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından
sizlere verilecek olan manyetik kartlar ile yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit
para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz. 

Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli renklerde valiz etiketleri gemi
biletiniz ile sizlere ulaştırılacaktır. Cruise limanında bu etiketleri valizlerinize takmanız gereklidir. 

Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu
yoğunluk ve kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur.
Onun için gemiye bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza
almanızda fayda vardır. 

Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Limanlarda gemimizin kalkış
saatinden en geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş
yapamayabilirsiniz. Böyle bir durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır. 

Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden
bırakılacak etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir.
Gemiden çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini
alacaktır. Her bir misafirimizin kendi valizini dokunarak ve kontrol ederek almasını önemle rica
ederiz. 

Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir. 

Pasaportunuzun süresi tur bitiş tarihi itibari ile minimum 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir. 

Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir. 

Her program için ilgili vize işlemleri satış acentesi ve yolcu sorumluluğundadır. İlgili tur için hangi
vizenin gerekli olduğu o turun programından öğrenebilirsiniz. 

Tüm misafirlerin gidiş dönüş uçak biletleri, gemi biletlerini yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 
 

Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz. 

Gemilerde genelde yüzdüğü bölgeye göre Euro veya USD para birimleri kullanılmaktadır. Geminin ilk
günü gemide bulunan otomatlardan oda hesabınıza nakit ve kredi kartı ile depozito yatırabilirsiniz. 

Tüm programlar için min. Katılım sayısı 20 kişi (10 kabindir) Operasyon acentesi çoğunluk
sağlanmadığı taktirde 1 ay öncesinden turu iptal etme hakkını saklı tutar. Misafire alternatif bir
program önerebilir. 

İptal koşulları her program için ayrı ayrı ilgili programın içeriğinde bildirilmiştir.  

Tur esnasında gemi çalışanlarına fiziksel şiddet ve hakaret eden misafirlerimizi gemi kaptanı gemiden
indirme hakkına sahiptir. Böyle bir durumda yolcuya herhangi bir iade yapılmamaktadır. 




